
 مرزهای زمینی و هوایی 
برای اتباع آذربایجانی باز است

سفارت ایران در باکو اعلام کرد که همه مرزهای 
زمینی و هوایی جمهوری اسلامی ایران از 
گذرگاه های موجود بین آذربایجان و نخجوان به 
روی اتباع جمهوری آذربایجان باز است و مقررات 
قبلی درباره لغو روادید برای ورود به ایران همچنان 

اجرا می شود.
 در پی حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در 
تهران در سال گذشته، دولت این کشور اقدام به 
تخلیه سفارت این کشور در تهران کرد و از آن زمان 
تنها سرکنسولگری آذربایجان در تبریز مشغول به 
فعالیت است. اخیرا نیز سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در باکو در اطلاعیه ای خطاب به ایرانیانی 
که قصد سفر هوایی به جمهوری آذربایجان را 
دارند، اعلام کرد که بنابر اعلام وزارت امور خارجه 
جمهوری آذربایجان از تاریخ دوم تیرماه ۱۴۰۲ ، 
روند صدور روادید فرودگاهی برای اتباع جمهوری 
اسلامی ایران در فرودگاه های بین المللی جمهوری 
آذربایجان متوقف خواهد شد و هموطنانی که نیاز 
به دریافت روادید ورود برای سفر به جمهوری 
آذربایجان دارند می توانند قبل از سفر و از 
طریق )سامانه آسان ویزا( اقدام به دریافت ویزای 
الکترونیکی کرده و یا جهت دریافت روادید در 
گذرنامه حضورا به نمایندگی های دیپلماتیک و 
مراجعه  آذربایجان  جمهوری  سرکنسولگری های 
کنند.در این اطلاعیه آمده بود: مرزهای زمینی 
جمهوری آذربایجان نیز از زمان شیوع کرونا تاکنون 
برای تردد مسافری به روی اتباع خارجی و همسایه 
همچنان و تا تصمیمات بعدی بسته است.در همین 
راستا، برخی از اتباع جمهوری آذربایجان درباره 
وضعیت سفر به ایران سؤال کردند که سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در باکو در اطلاعیه ای در 
این باره اعلام کرد: »همه مرزهای زمینی و هوایی 
جمهوری اسلامی ایران از گذرگاه های موجود بین 
جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان 
با ایران به روی برادران و خواهران آذربایجانی باز 
است و مقررات قبلی در خصوص لغو روادید ورود 
به ایران برای آنان همچنان اجرا می شود.« ناصر 
کنعانی ۲۲ خرداد در نشست هفتگی با خبرنگاران 
درباره رایزنی ها با جمهوری آذربایجان نیز عنوان 
کرد: چهار دور گفت وگو بین وزرای خارجه دو 
کشور در فواصل مختلف انجام شد که نفس این 
گفت وگو نشانگر وجود اراده برای مدیریت روابط 

ایران و جمهوری آذربایجان است. 

اخبار گزارش

 وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با همتای دانمارکی 
بار دیگر مخالفت ایران با جنگ در اوکراین را اعلام کرد و 
گفت: برای حل این بحران راهکار سیاسی پیشنهاد داده ایم 
و معتقدیم تسلیح هر یک از طرفین به تشدید تنش و 

کاهش ثبات در منطقه منجر می شود.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران و »لارس لوکه راسموسن« وزیر امور خارجه دانمارک 
در گفت و گویی تلفنی، آخرین وضعیت روابط دوجانبه و 
راه های توسعه آن را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. 
امیرعبداللهیان در این گفت وگوی تلفنی، ضمن توصیف 
روابط تاریخی دو کشور به  عنوان سرمایه ای ارزشمند برای 
ایران و دانمارک، بر ضرورت ادامه مذاکرات به طور منظم 
برای توسعه روابط فیمابین تأکید کرد. وزیر امور خارجه 
در مورد موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال جنگ در 
اوکراین، بار دیگر تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، 
مخالف جنگ است و راهکار سیاسی را برای حل این بحران 
پیشنهاد داده و اعتقاد دارد هرگونه تسلیح یک طرف در 
جنگ، به تشدید تنش و کاهش ثبات در منطقه منجر 
خواهد شد.وزیر خارجه دانمارک نیز در این گفت وگوی 

تلفنی روابط دو کشور را تاریخی و مهم خواند.لارس 
لوکه راسموسن ضمن مهم توصیف کردن گفت وگوها با 
جمهوری اسلامی ایران، بر ادامه ابتکارات برای تقویت 

روابط دوجانبه در حوزه های مختلف تأکید کرد.
طرفین در این گفت وگوی تلفنی در خصوص ایجاد 
ساز و کاری برای تقویت مشورت های سیاسی و کنسولی 
بین دو کشور توافق کردند.وزرای خارجه دو کشور چندی 
پیش نیز تلفنی گفت وگو کرده بودند. لازم به ذکر است 
ایران از ابتدای آغاز جنگ با ارتباط گرفتن با طرفین جنگ 
خواستار رویکرد سیاسی جهت پایان بحران شده است 
حال آنکه طرف اوکراینی با اداعاهای واهی به دنبال جنگ 
افروزی و متهم سازی ایران به حمایت پهپادی از روسیه 

بوده است. 
در همین چارچوب اخیرا واسیلی نبنزیا سفیر و نماینده 
دائم روسیه در سازمان ملل در واکنش به اقدام ضد ایرانی 
و روسی واشنگتن، کی یف و سه کشور اروپایی درباره اتهام 
بکارگیری پهپادهای ایرانی در جنگ اوکراین گفت که این 
اولین بار نیست که این اتهامات را می شنویم و با رد آن 
تاکید کرد که این اتهامات بی اساس اقدامی فاحش برای 

گمراه کردن جامعه بین المللی است.
سفیر روسیه در سازمان ملل تصریح کرد: ادعاهای 
همکاران ما هیچ زمینه قانونی یا تکنیکی ندارد. آنها 
تصاویری غیرقابل تایید ازلاشه پهپادهای ادعایی ارائه 
می دهند که تشخیص آنها بسیار سخت است. هدف 
این اقدامات تنها یک اقدام سیاسی است و آنها به دنبال 
ارائه مدرک واقعی نیستند.نبنزیا ادامه داد: امروز ما بار 
دیگر شاهد بودیم که گروهی از کشورها سعی می کنند 
به دبیرکل سازمان ملل دستور دهند تا این به اصطلاح 
تحقیقات را انجام دهد .سفیر روسیه گفت که برخلاف 
ادعای سفیر آمریکا در خصوص اختیارات تعریف شده در 
قطعنامه ۲۲۳۱ باید بگویم این قطعنامه چنین اختیاراتی 
را در اختیار یک گروه از کارشناسان که دارای صلاحیت 

لازم نیستند، قرار نمی دهد.
نبنزیا اضافه کرد: ما از دبیرکل سازمان ملل انتظار داریم 
که به وظایف خود عمل کند و تسلیم فشار گروهی از 
کشورها نشود.سفیر روسیه در سازمان ملل یادآور شد: 
مذاکرات زیادی میان ایران و اوکراین انجام شد. زمانی که 
ایران از اوکراین خواست مدارک لازم را ارائه دهد؛ کی یف 

هیچگاه چنین مدارکی را ارائه نکرد.
نمایندگی ایران در سازمان ملل در واکنش به ادعاهای 
پهپادی و ضد ایرانی آمریکا، اوکراین و سه کشور اروپایی 
گفت که این اقدام، "یک نمایش سیاسی برای بدنام کردن 
ایران در جنگ اوکراین است." و به دنبال تاثیرگذاری بر 
گزارش دوره ای شش ماهه آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان 
ملل در اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت هستند.
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد 
روز جمعه به وقت محلی افزود: سخنان سفیر آمریکا در 
 )Stakeout( محل رسانه ای شورای امنیت سازمان ملل
از طرف آمریکا، آلبانی، فرانسه، انگلیس و اوکراین، یک 
نمایش سیاسی برای بدنام کردن ایران در جنگ اوکراین 
است.نمایندگی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: از آنجا 
که آنها نتوانسته بودند، خواسته غیرقانونی خود برای ورود 
دبیرخانه قطعنامه ۲۲۳۱ به موضوع پهپادها را به دبیرکل 
تحمیل کنند، از طریق نامه نگاری های سازماندهی شده 
و این نوع نمایش های سیاسی، به دنبال تاثیرگذاری روی 
گزارش نوبه ای )دوره ای( شش ماهه دبیرکل در اجرای 

قطعنامه ۲۲۳۱ هستند.
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امیرعبداللهیان در گفت وگو با همتای دانمارکی تاکید کرد: 

راهکار سیاسی ایران برای حل بحران اوکراین

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در کمال بی شرمی 
تنها در طول ۶ ماه نخست سال جاری، جان ۲۶ کودک بی گناه فلسطینی را 
گرفته، گفت: کارنامه سیاه صهیونیست ها در چنین اقداماتی باید موجب  شرم و 

خجالت حامیان غربی این  رژیم آپارتاید باشد.
 رسانه های صهیونیستی اخیرا گزارش دادند که کمیته وزارتی قانونگذاری کنست 
)پارلمان( رژیم صهیونیستی پیش نویس قانون پیشنهادی »یتسحاق کرویزر« 
از حزب »اتُزما یهودیت« )قدرت یهود( در خصوص حبس اجرایی کودکان ۱۲ 
ساله فلسطینی را بررسی می کند. این پیش نویس قانون پیشنهادی کرویزر 
پس از عملیات ضد صهیونیستی »محمود علیوات« )۱۳ ساله( در خیابان وادی 
حلوه شهرک سلوان واقع در جنوب مسجدالأقصی ارائه شد که در این عملیات 
یک افسر صهیونیست و پدرش زخمی شده و یک شهرک نشین صهیونیست نیز 
با شلیک به سمت نوجوان فلسطینی او را زخمی کرد.جنبش حماس هم در 
بیانیه ای تصمیم پارلمان رژیم صهیونیستی برای بررسی پیش نویس قانون حبس 

اجرایی کودکان ۱۲ ساله فلسطینی را بسیار خطرناک توصیف کرد.
در همین خصوص ناصر کنعانی سخنگوی دستگاه دیپلماسی چهارم تیر ماه با 
اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی و سوابق این رژیم در زندانی کردن کودکان 
فلسطینی عنوان کرد: جای تعجب است که رژیمی با سابقه زندانی کردن ۱۶۰ 
کودک، حبس خانگی ۶۰۰ کودک بیگناه و ۶۰۰ بیمار فلسطینی شامل ۳۰ 

معلول جسمی و حرکتی سزاوار قرار گرفتن در  فهرست شرم سازمان ملل متحد 
نیست!  و این در حالی است که این  رژیم کودک کش در کمال بی شرمی تنها در 

طول ۶ ماه نخست سالجاری، جان ۲۶ کودک بیگناه فلسطینی را گرفته است.
وی در توئیتر نوشت: کارنامه سیاه صهیونیست ها در چنین اقداماتی باید باعث 
 شرم و خجالت حامیان غربی این  رژیم آپارتاید باشد.، پس از شهادت »محمد 
التمیمی« کودک سه ساله فلسطینی در جریان تیراندازی نظامیان صهیونیست در 
شهرک النبی صالح واقع در شمال رام الله نیز ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور 
خارجه در یک رشته توئیت با بیان اینکه محمد هیثم التمیمی کودک سه ساله، 
بیست و هشتمین طفل معصوم فلسطینی است که در سالجاری میلادی به دست 
رژیم کودک کُش اسرائیل به شهادت رسید، گفت: نقش حمایتی حامیان رژیم در 
استمرار این جنایات روزمره، از منظر حقوقی و بین المللی مسؤولیت آور است.

ارتکاب این جنایت هولناک همزمان با اظهارات وزیر خارجه آمریکا در آیپک در 
خصوص تاریخچه حمایت واشنگتن از رژیم اسرائیل، اشاره او به کمک سالانه ۳.۳ 

میلیاردی و کمک فوق العاده یک میلیارد دلاری و تداوم تلاش برای ادغام رژیم 
غاصب در منطقه، به منزله شراکت آمریکا در جنایات روزمره اسرائیل است.کنعانی 
پیش از این هم به حمله نظامیان صهیونیست به یک مدرسه ابتدایی در جنوب 
کرانه باختری و تخریب آن و همچنین حمله جنگنده های این رژیم به نوار غزه 
که بر اثر آن تعدادی از کودکان فلسطینی شهید و زخمی شدند، واکنش نشان داد 
و گفته بود: اسرائیل ، همان هیولای کودک کُش است که دائما در کابوس خواب 
شبانه  کودکان فلسطین  ظاهر می شود. باشگاه اسیر فلسطینی ۲۸ آبان ۱۴۰۱ در 
گزارشی به مناسبت »روز جهانی کودک« اعلام کرد که تعداد کودکان اسیر در 
زندان های رژیم صهیونیستی به حدود ۱۶۰ نفر رسیده است. در این گزارش آمده 
بود که این کودکان در زندان های عوفر، مجدو و الدامون زندانی هستند که در بین 
آن ها سه دختر نوجوان به نام های نفوذ حماد)۱۶ ساله(، »زمزم القواسمه«)۱۷ 
ساله( و »جنات زیدات«)۱۶ ساله( نیز به چشم می خورد که در زندان الدامون 
اسیر هستند. در گزارش مذکور آمده بود که پنج تن از کودکان در بازداشت اداری 
)بازداشت بدون اتهام و محاکمه( بسر می برند. روزنامه »القدس العربی«، در این 
گزارش با اشاره به بازداشت ۷۵۰ کودک فلسطینی از ابتدای سال ۲۰۲۲ عنوان 
شده بود که با وجود آنکه این رقم در مقایسه با سال های قبل چندان آمار بالایی 
نیست، اما سرکوب کودکان در حین بازداشت بیشتر شده است و این کودکان در 

زمان بازداشت تحت شکنجه جسمی و روحی قرار گرفته اند.

 کارنامه سیاه صهیونیست ها 
باید موجب شرم و خجالت غرب باشد

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004272 مورخه 1402/03/29 موضوع 
کلاسه 1401114412004001118 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قنائی فرزند نعمت 
بشماره شناسنامه 23 و شماره ملی 2031766414 در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداث بنا شده به مساحت 353 مترمربع جدا شده از پلاک 236 فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس خیابان اقبال لاهوری انتهای خیابان سمت چپ بخش 10 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از شرکت تجاری ری شهر، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9078  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003331 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1401114412004000610 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلیمه آق آتابای فرزند 
قربان مراد بشماره شناسنامه 362 و شماره ملی 2031017969 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 144.70 مترمربع جدا شده از پلاک 4416 
فرعی از 1-اصلی  واقع در گنبدکاووس بلوار امامزاده نبش کوچه شهید سخاوی بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رحمت اله الهی، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9094  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003487 مورخه 1402/03/11 موضوع 
کلاسه 1401114412004000631 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال هیوه چی فرزند امامقلی 
بشماره شناسنامه 845 و شماره ملی 2031774638 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 89888 مترمربع جدا شده از پلاک 13-اصلی واقع در گنبدکاووس 
قریه هیوه چی بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل سند قطعی شماره 
27057 مورخ 90/07/14 دفتر 102 گنبد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 9088  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003860 مورخه 1402/03/18 موضوع 
کلاسه 1401114412004000974 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید دازی فرزند انا بشماره 
شناسنامه 426 و شماره ملی 2031031015 در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا 
شده به مساحت 116.40 مترمربع جدا شده از پلاک 4267 فرعی از 1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس روستای گدم آباد مصلی 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع 
الواسطه از محمد قربان آق آتابای، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9090  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003388 مورخه 1402/03/08 موضوع 
کلاسه 1399114412004000998 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم جزیده فرزند 
عبدی بشماره شناسنامه 3654 و شماره ملی 2030633372 در ششدانگ یک قطعه 
مزروعی به مساحت 102900 مترمربع جدا شده از پلاک 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
اراضی کشاورزی روستای ایمر بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از عبدی جزیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9092  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/19
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1/1122-اصلی بخش 
15 به مساحت 20000 مترمربع واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی 
روستای سارلی مختوم  بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای آنه محمد کشاورز کوچک 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/04/28 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس 
اراضی روستای سارلی مختوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( 
از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به 
اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در 
غیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود.  م-الف 9076 تاریخ انتشار: 1402/04/05
هادی عطایی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اخطاریه 
اخطار شونده :آقای محمد نصاری زاده فرزند یری 

-140137390011633125 شماره  دادنامه  اجرای  در   : اخطار  موضوع 
1401/12/16 صادره از شعبه 5  حقوقی دادگستری آبادان با توجه به عدم حضور 
شما علیرغم اخطار ، صغیه طلاق بائن حاکم نوبت اول برای همسر شما خانم کریمه خفاش 
فرزند یوسف جاری وتحت شماره ترتیب 1393 -1402/03/29  در این دفتر به ثبت 
رسیداین اخطاریه  به منظور اطلاع شما از وقوع طلاق یاد شده صادر گردید و جهت تحویل 

گرفتن مدارک میتوانید به این دفتر مراجعه نمایئد.
امین مرادی 

دفتر ازدواج سر دفتر 27 و طلاق 3 آبادان

متن آگهی
بدینوسیله به اطلاع می رساند انتشارات فرشتگان فردا به مدیریت مصطفی کریمی 

به شماره پروانه 11883 به ترُسا تغییرنام داده شد. 
انتشارات فرشتگان  فردا - مدیرمسئول مصطفی کریمی

تاریخ انتشاراول: 1402/04/5-نوبت دوم: 1402/04/20- نوبت سوم: 
1402/05/04

آگهی مفقودی
خانم زهره بی بی قلی پوری نام پدر محمد تقی به شماره ملی 2032264099 مالک 
خودروی سواری سیستم پژو تیپ PARSXU7P مدل 1401 رنگ سفید به شماره 
موتور 125K0074953 و شماره شاسی NAANA15E5NK807566 به شماره پلاک  
ایران 69-126 ب 92 بعلت فقدان سند خودرو "سند کمپانی" تقاضای رونوشت 
المثنی سند خودروی مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود 
روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر5 جاده ساری 
به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
**********************************************************

 PARSXU7P سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سیستم پژو تیپ 
مدل 1401 رنگ سفید به شماره موتور 125K0074953 و شماره شاسی 
NAANA15E5NK807566 به شماره پلاک  ایران 69-126 ب 92 متعلق به خانم 
زهره بی بی قلی پوری نام پدر محمد تقی به شماره ملی 2032264099 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

مدرک پیش دانشگاهی آقای مزدک نجار فرزند غلامعباس شماره ملی 
1829167367 به شماره دانش آموزی 33537775 در سال تحصیلی 77-76  مرکز 

پیش دانشگاهی امیرکبیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)دماوند(
**********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1391 رنگ سفید شماره موتور 
پلاک  شماره   NAAP03ED3CJ561247 شاسی  شماره   14190079344
699ب27ایران72 به نام سیده زهرا کوچک زاده خراط مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 206 آریان شماره پلاک 675ل76ایران82 شماره 
موتور 13587003019 شماره شاسی NAAP51FE78J351107 مدل 1387 رنگ 
سفید به نام سیده زهرا جهانی بهنمیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

**********************************************************
برگ سبز خودرو سواری پژو GLX 405 دوگانه سوز مدل 1391 رنگ خاکستری 
شماره پلاک 935ق63ایران72 شماره موتور 12491008140 شماره شاسی 

NAAM11CA7CE302240 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۱۰۰۰۲۷*** 
باستناد سند رهنی شماره ۱۳۵۷۷۵ مورخ ۱۳۸۷/۳/۸تنظیمی دفتر اسناد 
رسمی شماره ۲۰۸ تهران له بانک پارسیان به آدرس تهران انتهای بلوار آفریقا 
خیابان مریم شرقی شماره ۵۸ با وکالت شرکت تامین اندیش پارس به آدرس : 
تهران بلوار کشاورز خیابان شهید نادری ساختمان تامین اندیش پارس پلاک ۱۶ 
طبقه اول علیه ۱- شرکت تجارت پرداز پیشرو با مسئولیت محدود و ۲- آقای 
سید نصراله حسینی مطلق فرزند سید موسی با کد ملی ۵۶۸۹۶۸۵۴۹۶ هر دو به 
نشانی : تهران خیابان فرشته خیابان مریم شرقی جنب گل فروشی شماره ۳۱ که 
بعلت عدم ایفای تعهدات سند رهنی فوق الذکر از ناحیه مدیون ، بستانکار از طریق 
دفتر اسناد رسمی  ۲۰۸ تهران تقاضای صدور اجرائیه ،نموده با تشکیل پرونده 
۹۱۰۰۰۲۷ اجرائیه صادره در تاریخ ۹۱/۵/۶از طریق اداره سوم اجرای اسناد 
رسمی تهران به مدیونین ابلاغ گردید با وصول وضعیت پلاک ثبتی مرهونه و نیز 
ارزیابی پلاک ثبتی و قطعیت مبلغ ارزیابی سپس با تقاضای بستانکار آگهی مزایده 
ششدانگ پلاک ۱۷۷۱۸ فرعی از یک اصلی بخش ۱۲ بابلسر اقدام گردید سپس 
لذا حدود و مشخصات آن بشرح ذیل می باشد ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واحد 
شماره ۶ شرقی واقع در طبقه ۳ بمساحت ۹۵/۳۵ متر مربع تحت پلاک ۱۷۷۱۸ 
فرعی از یک اصلی بخش ۱۲ بابلسر بنام سید نصراله حسینی سند صادر گردید 
سپس بموجب سند رهنی ۱۳۵۷۷۵ مورخ ۱۳۸۷/۳/۸ششدانگ پلاک فوق در 
رهن بانک پارسیان قرار گرفته است با حدود شمالاً بطولهای ۲/۵۲ متر و ۰/۶۳ 
متر و ۰/۰۵ متر به حالت شرقی و ۴/۱۳ متر بحالت قوسی پنجره و دیواری بفضای 
عرصه شرقاً اول بطول ۷/۹۶ متر دیواری بفضای کوچه دوم بطولهای ۱/۲۰ متر 
به حالت جنوبی و ۰/۸۰ متر و  ۱/۲۰ متر بحال شمالی دیواری به داکت سوم 
بطولهای ۵/۴۵ متر و ۰/۹۵ متر دیواری بفضای کوچه جنوباً بطولهای ۲/۱۷ متر 
و ۳/۷۵ متر پنجره و دیوار به فضای عرصه غرباً اول بطول ۳/۵۰ متر دیواری 
اشتراکی با واحد شماره پنج غربی دوم بطولهای ۱/۰۲ متر بحالت شمالی و ۵/۲۸ 
متر درب و دیوار به راه پله سوم بطولهای ۱/۵۹ متر و ۱/۰۲ متر بحالت جنوبی 
دیواری به آسانسور چهارم بطولهای ۵/۹۶ متر و ۱/۳۴ متر دیوار اشتراکی با واحد 
شماره پنج غربی و کف این واحد قسمتی از سقف طبقه دوم و سقف این واحد 
قسمتی از کف طبقه چهارم میباشد مشاع و مشترک است مطابق گزارش ارزیاب 
کارشناس رسمی دادگستری منتخب وضعیت موجود پلاک مورد بشرح ذیل توصیف 
گردید ملک تعرفه شده به :آدرس بابلسر خیابان شریعتی - روبروی اداره کل 
شیلات-  شریعتی ۲۸ میباشد ملک تعرفه شده عبارتست از یکدستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در طبقه سوم شرقی یک مجموعه ۵ طبقه روی پیلوت )ده(  واحدی 
با موقعیت دوبر و با قدمت حدود پانزده سال که با نمای شمالی و شرقی سنگ 
بخشی شیشه ای و نمای جنوبی آن سیمانکاری با پوشش رنگ میباشد مجموعه 
دارای یکدستگاه آسانسور فعال بوده ، واحد مورد تعرفه دارای دو خواب و هال و 
پذیرائی و آشپزخانه سرویس بهداشتی و حمام کف واحد سرامیک ، دیوارها اندود 
گچ رنگ شده ، دربها چوبی ، پنجرهها آلومینیومی ، دارای شومینه گازی آشپزخانه 
کابینت ام دی اف ، سیستم گرمایشی شوفاژ با موتورخانه مرکزی مشاع با بقیه 
واحدها میباشد و همچنین دارای امتیاز آب و برق و گاز می باشد و آپارتمان دارای 
بیمه می باشد لذا ارزش ششدانگ یکدستگاه واحد آپارتمان مسکونی به پلاک 
۱۷۷۱۸ فرعی از یک اصلی بخش ۱۲ بابلسر به مساحت ۹۵/۳۵ متر مربع به مبلغ 
۱۴/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال چهارده میلیارد و سیصد میلیون ریال توسط هیئت سه 
نفره کانون کارشناسان دادگستری تعیین قیمت گردید لذا شرکت در جلسه مزایده 
منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت با اخذ 
شناسه واریز و حضور خریدار نماینده قانونی او در جلسه مزایده است بنابراین 
خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه 
۱۰ درصد به نام خود واریزی به شناسه اعلامی ( به همراه درخواست کتبی خود 
به واحد اجرا تسلیم نمایند ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد مزایده از ساعت ۹ 
صبح الی ۱۲ ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۰ در محل اداره ثبت اسناد و 
املاک بابلسر برگزار میشود فروش نقدی است و مزایده از مبلغ ارزیابی شده فوق 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طریق خریداران فروخته می شود چنانچه 
روز تعیین شده مزایده به تعطیلی رسمی مصادف شود جلسه مزایده به روز بعد 
از تعطیلی موکول می شود حق حراج ونیم عشر اجرایی زائد به مبلغ مزایده بعهده 
برنده مزایده خواهد بود. بدهی های احتمالی موضوع بند ۶ ماده ۱۲۱ آیین نامه 
مفاد اجرای اسناد رسمی، و نیز هزینه های نقل و انتقال بعهده برنده مزایده خواهد 
بود این آگهی مطابق ماده ۱۲۲ آیین نامه مفاد اجرای اسناد رسمی فقط در یک نوبت 
علاوه بر انتشار آگهی الصاقی در یکی از روزنامه های محلی کثیر الانتشار منتشر 
میشود و همچنین هزینه های پیش بینی شده در ماده ۴۰ آیین نامه مفاد اجرای 

اسناد رسمی قابل وصول می باشد . 
مورخ   ۹۱۱۸۲۵ شماره  دستور  بموجب  دائم  بازداشت   ۱
۱۳۹۱/۱۱/۲۶دادستانی بابلسر به نفع شاکی برای مالکیت سید نصراله حسینی 

۲- بموجب دستور شماره ۹۷۰۱۷۳ ارجاعی اجرا مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۰صادره 
از رئیس دادگستری بابلسر بمبلغ ۵۱/۶۲۰/۸۵۸/۰۰۰ ریال برای مالکیت سید 

نصراله حسینی مطلق بازداشت می باشد.
تاریخ و روز انتشار آگهی: روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۴/۵

بدخشان  - مدیر واحد اجرای اسناد رسمی بابلسر

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم سکینه مفتاح با ارائه استشهادیه شماره ۵۳۷۷۷ - ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ تنظیمی 
دفترخانه ۴۹ آمل طی درخواست شماره ۹۴۶۱ /۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۲۴۸۲ فرعی از 
۲ - اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۵۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه 
۱ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۷۴۴۵۹ سری ج سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۰۵۰۰۰۸۳۱ ثبت گردیده است و دراثر جابجایی مفقود شده را نموده 
است که طی سند رهنی شماره ۳۵۲۷۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۱۰۵ شهر آمل استان مازندران که بنفع بانک مسکن شعبه طالب آملی آمل ثبت 
شده رهنی شماره ۳۷۵۱۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۵ 
شهر آمل استان مازندران که بنفع بانک مسکن شعبه طالب آملی آمل قرار دارد، که در 
اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشند 
ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: موتور الکتریک ایران )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
۷۷۲۷ در جلسه مورخ ۲۳/۳/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان 
قم بنا به درخواست آقای علیرضا علی پور جمیل از مجموع ۴ شغل مطرح شده ۳ شغل 
مورد تائید و ۱ شغل مورد تایید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( :کارگر 
ساده)موتور الکتریک ایران (کارگر ساده)راد مردان صنعت(کارگر ساده)پاکروبان گیتی( 
مشاغل تایید نشده: کارگر ساده)کفش آی سودا ساداتی(. این رای به استناد تبصره ۵ 
ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی 
در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر 
یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون 
تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: پیمانکاری عیسی نظری. محمد حسین مرادی. کشتارگاه صنعتی 
پرتو )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ ۲۳/۳/۱۴۰۲ کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای قربان مطیع از مجموع ۷ شغل مطرح 
شده ۷ شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : سلاخ )پیمانکاری 
عیسی نظری( سلاخ )محمدحسین مرادی( کارگر ساده. سلاخ )کشتارگاه صنعتی پرتو( 
سلاخ. کارگر. کارگر ساده ) رهاب ساز عمران(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۴۱۵ 
م ۲۲ به شماره موتور 124k1452365 به شماره شاسی lh246405 رنگ خاکستری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک 
ایران ۲۸ - ۴۳۱ ن ۵۷  به شماره موتور ۱۶۶۸۰۰۹۳۱۲۶ به شماره شاسی ۵۵۶۴۳۳ 

رنگ سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۳۴۲ ی ۶۳ به شماره موتور 178b0135942 به شماره شاسی ۰۳۲۷۸۳ رنگ 

مشکی متالیک )ابنوس( مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز. کارت. کارت سوخت و ... خودرو سواری پژو ۲۰۶  مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۳ - ۱۹۹ س ۶۷ به شماره موتور ۰۱۷۲۰۱۸ به شماره 

شاسی ۳۰۴۱۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۵۶ ی 
۴۵ به شماره موتور 167b0191903 به شماره شاسی ۵۶۰۹۲۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۱۷ - ۹۷۳ ی 
۷۱ به شماره موتور 178b0136952 به شماره شاسی ۰۴۲۹۰۲ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز. کارت. کارت سوخت و ... موتورسیکلت سیستم کریستال 
مدل ۱۳۸۸ رنگ آبی به شماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۹۸۷۸۱ به شماره موتور ۱۲۵۱۳۸۲ 

به شماره تنه ۸۷۹۱۲۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************


